
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-15.208 „DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.238 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimo Nr. TS-

15.208 „Dėl leidimo rengti detalųjį planą“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„2. Prašyti Nacionalinę žemės tarnybą leidimo rengti detalųjį planą“. 

        

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

  


